

1.重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于巨潮资讯网或深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。

股票代码	上海绿新	股票代码	002565
股票上市交易所	深圳证券交易所	股票上市交易所	深圳证券交易所
联系人和联系方式	董事会秘书	董事会秘书	证券事务代表
姓名	张陈东	陈岳波	
电话	021-66278702	021-66278702	
传真	021-66278702	021-66278702	
电子邮箱	zhongdong@shlunetech.com	chenyuebo@shlunetech.com	

2、主要财务数据及股东变化
(1)主要财务数据
公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据
☐ 是 ☒ 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	1,132,256,474.71	788,328,229.83	43.63%
归属于上市公司股东的净利润(元)	112,996,792.62	92,699,771.78	22.01%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	109,602,844.42	83,260,704.54	31.64%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-5,638,745.37	117,031,182.85	-104.82%
基本每股收益(元/股)	0.16	0.13	23.08%
稀释每股收益(元/股)	0.16	0.13	23.08%
加权平均净资产收益率	5.95%	5.38%	0.57%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	3,433,356,852.61	3,106,360,062.82	10.53%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,936,598,966.28	1,860,800,537.38	4.07%

报告期末普通股股东总数		前10名普通股股东持股情况				19,216
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限限售条件的股份数量	质押或冻结情况	
					股份状态	数量
顺康药业集团 有限公司	境外法人	45.56%	317,440,000	317,440,000		
中国工商银行- 广发基金 股票型证券投 资基金	境内非国有法人	3.20%	22,299,932	0		
中国建设银 行-华夏优势 增长股票型证 券投资基金	境内非国有法人	2.89%	20,112,646	0		
中国银行-银 华汇远增长投 资型证券投资 基金	境内非国有法人	2.27%	15,784,388	0		
中信证券股份 有限公司客户 信用交易担保 证券账户	境内非国有法人	1.79%	12,487,281	0		
广州市广永国 有资产经营有 限公司	国有法人	1.07%	7,481,138	0		
全国社保基金 一零七组合	国有法人	1.02%	7,122,760	0		
重庆国际信托 有限公司-融 信添利系列 信托计划	境内非国有法人	1.01%	7,061,278	0		

一、重要提示
(一)本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于巨潮资讯网或深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。

股票代码	宁波银行	股票代码	002142
股票上市交易所	深圳证券交易所	股票上市交易所	深圳证券交易所
联系人和联系方式	董事会秘书	董事会秘书	证券事务代表
姓名	杨磊	陈岳波	
电话	0574-87050628	0574-87050028	
传真	0574-87050627	0574-87050027	
电子邮箱	FSH@NBBIC.COM.CN	FSH@NBBIC.COM.CN	

二、主要财务数据及股东变化
(一)主要会计数据和财务指标
报告期内,公司不存在会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据。

经营业绩(人民币:千元)	2014年1-6月	2013年1-6月	本报告期比上年同期增减	2012年1-6月
营业收入	7,294,292	6,123,666	19.12%	4,961,973
营业利润	3,857,525	3,267,124	17.35%	2,714,724
利润总额	3,844,464	3,279,942	17.21%	2,716,811
净利润	3,866,110	2,607,508	18.35%	2,157,804
归属于上市公司股东的净利润	3,086,079	2,607,508	18.35%	2,157,804
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	2,959,876	2,612,494	18.48%	2,156,328
经营活动产生的现金流量净额	44,577,566	36,558,917	21.93%	[6,115,367]
每股收益(人民币:元/股)				
基本每股收益	1.07	0.90	18.35%	0.75
稀释每股收益	1.07	0.90	18.35%	0.75
加权平均净资产收益率	1.07	0.91	18.48%	0.75
经营活动产生的现金流量净额	15.46	12.68	21.93%	[2.12]
财务比率				
新增借款净增加额	10.57%	10.57%	不变	10.59%
拆入资金净增加额	11.28%	11.15%	增加0.13个百分点	10.93%
拆入资金净增加额占新增借款净增加额	10.66%	10.59%	增加0.01个百分点	10.59%
拆入资金净增加额占新增借款净增加额	11.42%	11.17%	增加0.15个百分点	10.93%

注:1、有关指标根据《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第3号—半年度报告的内容与格式》(2014年修订)及《公开发行证券的公司信息披露编报规则第9号:净资产收益率和每股收益的计算及披露》(2010年修订)规定计算。

2、营业收入包括利息净收入、手续费及佣金净收入、投资收益、公允价值变动收益、汇兑收益和其他业务收入。

规模指标(人民币:千元)	2014年6月30日	2013年12月31日	本报告期末比上年同期增减	2012年12月31日
总资产	524,228,902	467,772,601	56,456,301	372,697,346
客户资产及负债	190,970,802	171,189,666	19,781,136	145,617,543
一个自然人及多数	6,135,450	53,297,185	7,986,265	35,421,124
一个机构投资者及多数	119,959,440	114,709,741	4,523,899	103,692,853
新增借款	10,606,712	5,162,746	7,545,972	6,303,566
拆入资金净增加	4,188,199	3,867,498	28,694	3,952,914
负债净增加	495,006,088	442,250,713	52,755,375	396,580,286
总资产净增加	305,883,962	255,278,362	50,605,600	257,581,702
一个自然人及多数	17,975,467	61,399,447	14,571,010	46,718,799
一个机构投资者及多数	229,913,495	193,978,880	35,934,615	166,858,471
同业拆入	30,016,612	13,015,003	7,001,409	22,320,240
股东贷款	29,220,814	25,321,888	3,698,926	22,116,960
其中:归属于母公司股东的权益	29,206,505	25,306,603	3,698,812	22,116,960
拆入资金净增加	10.13	8.84	1.29	7.67
资本净增加	35,918,635	32,755,921	3,162,714	-
其中:一般资本净增加	29,113,837	25,414,476	3,698,361	-
权益净增加	33,127,929	27,379,933	41,747,996	-

注:1、以上数据均以并表口径。
(二)非经常性损益项目及金额

项目	2014年1-6月	2013年1-6月	2012年1-6月
非经常性损益项目	958	(2,795)	7,046
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益	-	-	-
计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	(14,019)	(4,386)	(4,959)
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	8,265	1,795	(52)
所得税影响数	(2,795)	(6,386)	1,565
合计	-	-	-

注:根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》(2008年修订)规定计算。

项目	监管标准	2014年	2013年	2012年	
		6月30日	12月31日	12月31日	
根据《商业银行资本管理办法(试行)》	资本充足率(%)	≥10.5	11.47	12.06	不适用
	一级资本充足率(%)	≥8.5	9.3	9.36	不适用
	核心一级资本充足率(%)	≥7.5	9.3	9.36	不适用
根据《商业银行资本充足率管理办法》	资本充足率(%)	≥8	12.51	13.88	15.65
	核心资本充足率(%)	≥4	9.39	10.16	11.49
流动性比率(本外币)(%)	≥25	49.94	42.68	41.99	
拆借资金比例	拆入资金比例	≤8	1.06	1.54	4.66
(人民币)(%)	拆出资金比例	≤8	0.99	0.22	3.3
存贷款比例(本外币)(%)	≤75	59.3	61.97	67.74	
不良贷款率(%)	≤5	0.89	0.89	0.76	
拨备覆盖率(%)	≥150	241.18	254.88	275.39	
单一最大客户贷款比例(%)	≤10	2.41	3.08	2.44	
最大十家单一客户贷款比例(%)	≤50	13.49	15.54	16.1	
单一最大集团客户授信比例(%)	≤15	5.38	6.73	3.99	
正常类贷款迁徙率(%)	正常类贷款迁徙率	1.7	2.92	2.67	
	关注类贷款迁徙率	32.32	38.49	14.81	
不良贷款迁徙率(%)	次级类贷款迁徙率	52.36	64.07	76.75	
	可疑类贷款迁徙率	23.55	31.15	38.95	
总资产收益率(%)		1.24	1.15	1.28	
利息回收率(%)		96.7	96.06	98.53	
成本收入比(%)		31.63	34.86	34.13	
资产负债率(%)		94.43	94.54	94.08	

注：1、上表中资本充足率相关指标，公司分别根据《商业银行资本管理办法（试行）》（中国银监会令2012年第1号）和《商业银行资本充足率管理办法》（中国银监会令2004年第2号）计算。

2、以上指标均为并表口径。

注:1、上表中资本充足率相关指标,公司分别根据《商业银行资本管理办法(试行)》(中国银监会令2012年第1号)和《商业银行资本充足率管理办法》(中国银监会令2004年第2号)计算。

2、以上指标均以并表口径。

(四)前10名股东持股情况

证券代码:002565 证券简称:上海绿新 公告编号:2014-059

上海绿新包装材料科技股份有限公司

【2014】半年度报告摘要

中国邮政储蓄银行股份有限公司-农银汇安主题策略灵活配置证券投资基金	国有法人	1.00%	6,597,660	0	
中国工商银行股份有限公司-广发增强收益证券投资基金	境内非国有法人	0.89%	6,220,712	0	
上述股东关联关系或一致行动的说明					
注1：公司未知上述投资者是否存在关联关系或一致行动人关系。					
公司前十名股东中不存在关联关系或一致行动人关系。					

(3)前10名优先股股东持股情况表
☐ 适用 ☒ 不适用
公司报告期无优先股股东持股情况。

(4)控股股东或实际控制人变更情况
控股股东报告期内变更
公司报告期控股股东未发生变更。
实际控制人报告期内变更
公司报告期实际控制人未发生变更。

3、管理层讨论与分析
2014年上半年,在国家宏观经济整体平稳上升和所处行业总体平稳的形势下,公司继续执行既定发展战略,经营业绩等方面取得了较快增长。报告期内,公司规模继续得到持续扩展,产品销售市场得到充分延伸,产能利用充分及分布合理,进一步延伸了下游产业,迅速完成电子烟全产业链布局,保持了公司业绩稳健增长,奠定了公司未来发展潜力。报告期内,公司共实现营业收入1,132,256,474.71元,比去年同期增长43.63%;实现归属于上市公司股东的净利润112,996,792.62元,比去年同期增长22.01%;截至2014年6月30日,公司总资产3,433,356,852.61元,比去年同期增长10.53%;归属于上市公司股东的净资产1,936,598,966.28元,比去年同期增长4.07%。

公司在上半年得到持续发展,这主要得益于几方面:
首先,公司在真空镀膜行业持续资源积累。三年来,公司对行业市场准确洞察及收购标的企业把握,储备了部分优质项目及资源,并结合发展速度和战略需要进行整合,奠定了公司良好成长基础。此后,标的企业良好的经营状况助力了公司业绩增长。报告期内,公司完成深圳市金升彩新材料有限公司100%收购,进一步巩固了公司行业龙头地位和市场份额优势。此外,公司结合行业市场发展变化及资源特点,及时理顺产业链和淘汰落后产能,优化资源配置,提升了公司运作效率。公司利用深圳北募项目已有土地和已建成的基础设施,将购买设备支出以及项目结余资金用于收购深圳市金升彩及补充公司流动资金,提高了企业资金的使用效率,加快公司业务扩张进程以及降低项目实施风险。

其次,公司延伸下游塑料印刷业务作为补充,利用控股子公司,搭建嘉兴特兴特有限公司、浙江德美彩印有限公司的印刷业务开发新产品,提升控股子公司市场,推广整合产品应用端,提升企业盈利水平。

再次,公司在进一步夯实环保包装材料业务和优质产品结构的基础上,积极推进电子

证券代码:002142 证券简称:宁波银行 公告编号:2014-038

宁波银行股份有限公司

【2014】半年度报告摘要

单位:股

报告期末股东总数		121,285		
前10名股东持股情况				
股东名称	持有股份数量(股)	持有有限售条件的股份数量		
股东名称	持股比例(%)	股份状态		
新加坡华商银行有限公司	13.74%	396,320,529	0	质押
德意志银行股份有限公司	11.26%	324,778,446	0	质押
宁波开成投资集团有限公司	9.36%	270,000,000	0	质押
华商银行有限公司	8.32%	240,000,000	0	质押
宁波城市合作银行有限公司	7.68%	221,503,488	0	质押
宁波银行股份有限公司	6.98%	201,340,200	0	质押
宁波银行股份有限公司	6.21%	177,000,000	0	质押
德意志银行股份有限公司	1.97%	54,000,000	0	
新加坡华商银行有限公司	1.6%	46,009,471	0	
宁波开成投资集团有限公司	1.55%	44,529,000	0	

(五)控股股东或实际控制人变更情况
控股股东报告期内变更
☐ 适用 ☒ 不适用
实际控制人报告期内变更
☐ 适用 ☒ 不适用
3、管理层讨论与分析
(一)总体经营情况
2014年上半年,在董事会的领导下,公司按照年度总体工作思路,准确把握国内外经济形势和行业发

展趋势,紧紧围绕“拓展盈利渠道,升级营销模式,严控不良资产,加大人才培养”的工作要求,大力推进经营结构优化,利用中、建设持续深化,各业务稳健发展,盈利能力持续提升。主要业绩指标如下:
截至2014年6月30日,公司总资产7,242,292元,同比增长464.56亿元,增长12.07%;各项存款3,056,612元,年初增幅306.06亿元,增长13.82%;各项贷款1,909.18亿元,年初增幅197.28亿元,增长11.52%。

2014年上半年,公司业务结构进一步优化,盈利增长的主要原因系生息资产稳步扩张和盈利渠道多样化。公司2014年1-6月实现营业收入人民币2,942.92亿元,同比增长11.71亿元,增长19.12%;营业利润30,850.52元,同比增长70.72亿元,增长17.35%;归属于上市公司股东的净利润30,861.2元,同比增长18.35%;加权平均净资产收益率12.06%,同比提升0.13个百分点;基本每股收益1.07元,同比提高0.17元。

报告期内,资产托管业务规模快速增长,客户基础有效巩固,服务效率持续提升。截至2014年6月30日,资产托管业务余额580.1亿元,较年初增幅340.0亿元;客户数量新增200家。
5、个人银行业务
报告期内,个人银行条线持续推进基础客户建设,广泛应用微信订阅号等新工具,客户体验持续提升。报告期末,新增存款余额760亿元,较年初新增146亿元;分行区域新增新增客户6.3万户。

6、零售银行业务
报告期内,零售公司业务营销持续稳步发展,发展方向更加清晰,营销渠道不断成熟,分期、建联、卡、国际业务等营销手段不断提升,对营销人员的指导和业务支持作用明显。截至2014年6月30日,零售客户条线各项存款余额3002亿元,较年初增幅441亿元;各项贷款274亿元,较年初增幅274亿元。

7、金融市场业务
报告期内,金融市场业务客户基础不断夯实,同业交易对手持续增加;资格申请工作进展顺利,成功取得利率互换业务资格,为后续开展利率互换业务奠定基础;成功取得Shibor场外报价资格,为公司进一步提升市场竞争力,丰富产品体系打下了良好的基础。
8、信用卡业务
报告期内,信用卡业务营销持续稳步发展,发展方向更加清晰,营销渠道不断成熟,分期、建联、卡、国际业务等营销手段不断提升,对营销人员的指导和业务支持作用明显。截至2014年6月30日,零售客户条线各项存款余额3002亿元,较年初增幅441亿元;各项贷款274亿元,较年初增幅274亿元。

9、风险管理持续深化
在推进业务稳健发展的同时,公司始终坚持“控制风险是减少成本”的风险理念,不断完善全面风险管理体系。一是借助外部咨询机构,借鉴国内外先进风险管理理念及应用工具,不断完善各类风险预警、管理条线,逐步构建起包括信用风险、市场风险、操作风险、道德风险、法律风险、声誉风险等在内,前中后台一体化的全面风险管理体系。二是继续加大人才系统投入,深化系统建设,提升业务的技术含量,提升银行科技水平,不断提升风险管理水平。三是不断完善风险控制,通过销售能力提升和人员素质的提升,将银行的核心竞争力控制在合理的水准。我们相信,通过持之以恒的努力,公司在特定的经营领域中形成的独特比较优势将得到巩固和提炼,推动银行持续发展的核心竞争力将逐步建立,从而为公司日益激烈的市场竞争中赢得一席之地。

4、科技支撑能力增强
公司将持续科技在银行发展的重要位置,每年投入大量资金,持续深化IT系统建设,为业务发展和经营管理提供有力支撑。一是建立全行统一的数据库中心,公司已经初步建立适应全行业务发展需要的数据中台和灾备体系,科学管理数据,充分开发利用数据的能力显著提升,能够为全行的决策、运营和风险管控提供有力的支撑。二是形成可支撑业务运转的IT系统,当前全行共有各类系统132套,形成了渠道应用层、客户信息层及数据层、处理流程层、产品层、管理与风险控制层五个层次化的IT系统架构。三是为业务发展的方向力,持续深化应用系统建设,在完成新核心系统、新信贷系统、新资金系统、信贷风险管理系统的建设上,继续大力推进新信贷系统、新核心系统、信用评级系统等多项系统建设,逐步构建起面向业务、面向客户、面向“三位一体”应用系统体系,为银行长远发展提供坚实的科技支撑。

5、核心竞争力的提升
在推进业务稳健发展的同时,公司始终坚持“控制风险是减少成本”的风险理念,不断完善全面风险管理体系。一是借助外部咨询机构,借鉴国内外先进风险管理理念及应用工具,不断完善各类风险预警、管理条线,逐步构建起包括信用风险、市场风险、操作风险、道德风险、法律风险、声誉风险等在内,前中后台一体化的全面风险管理体系。二是继续加大人才系统投入,深化系统建设,提升业务的技术含量,提升银行科技水平,不断提升风险管理水平。三是不断完善风险控制,通过销售能力提升和人员素质的提升,将银行的核心竞争力控制在合理的水准。我们相信,通过持之以恒的努力,公司在特定的经营领域中形成的独特比较优势将得到巩固和提炼,推动银行持续发展的核心竞争力将逐步建立,从而为公司日益激烈的市场竞争中赢得一席之地。

(四)经营环境及政策的变化及影响
上半年,我国经济在复杂国内外环境中保持了较好的增长速度,但宏观经济增速趋缓,结构调整还在继续,上游产能过剩和价格下降等问题不容忽视,经济面临一定的下行压力。下半年,宏观经济环境将在“转方式、调结构”为主线的发展中国家中国新战略启动,宏观经济有望保持平稳较快增长,经济结构将逐步改善。银行业仍将稳健发展,但随着利率市场化改革的深入,存款保险制度和监管的引入,市场竞争将更加激烈,行业增速将进一步放缓。

面对内外部经营环境的变化,公司将始终坚持“审慎经营,稳健发展”的经营理念,不断拓展多元化盈利渠道,持续提升经营能力,不断提升盈利能力;继续风险防控,持续提升风险管理能力;加强人才培养,不断提升队伍的专业素质,继续积累差异化竞争优势,实现公司的可持续发展。

(五)公司未来发展的展望
根据当前形势和内部条件,公司将积极适应监管政策和经济形势的变化,继续围绕年初的工作主线,积极拓展盈利渠道,持续提升营销模式,持续严控不良资产,加大人才培养,确保公司的稳健和可持续发展,推动全年各项工作任务顺利完成。

烟业务的发行。公司与东风股份合作设立了上海绿馨电子科技有限公司及相应子公司的电子烟产品。已经开始正常生产与销售,发展思路较好,力争在短时期内,形成公司第二支柱产业。目前,公司加紧布局电子烟产业链思路主要从研发、生产、销售等方面进行拓展。公司设立绿馨电子烟作为项目的投融资和综合管理平台,将公司深圳绿馨作为电子烟的生产装配基地;报告期内,公司与RUITAI TECHNOLOGY PTE.LTD合作设立公司共同开展香精香料与电子烟用烟油等产品、技术标准及相关业务的合作,针对中国烟草公司和烟草市场研制、调配与销售电子烟用烟油等产品;另外,借助对方的技术优势,研制出适合中国烟草市场的香精香料和烟油,并能实现批量化供货。市场方面,公司通过与具有丰富分销渠道的经销商商祺健康企业有限公司、深圳市怡尚洋行贸易有限公司等的合作,开展大陆市场地区的推广和销售;同时,公司通过在美国设立电子烟美国公司,进行电子烟的研发、销售,产品后期的加工和包装、烟油提取和灌装等业务,加快美国等国外市场的布局,紧抓欧美市场快速发展的机遇,加快推进市场开拓,提高公司市场占有率。

研发方面,公司研发中心下属设立检测中心近期完成,将承担对公司产品质量检验检测及对外行业产品检测作用,显著提升公司产品品质和巩固公司行业地位。
最后,管理与运营方面:公司加紧集团化管理,落实集团化整合,增强协同和资源最优化的机制,有效控制经营成本;严格执行产品精细化管理,产品品质,技术创新也保持良好态势。

2014年下半年,在宏观经济走势逐渐明朗的情况下,公司将做好非公开发行再融资工作,利用上市公司平台完成绿馨电子烟资产的收购,继续发挥深圳绿馨电子烟行业龙头地位,稳健经营电子烟包装材料业务。2014年7月,公司拟非公开发行人民币普通股(含优先股)人民币60%股权,由绿馨电子烟有限公司60%股权、大瑞美登电子烟有限公司26%股权、玉溪电子烟、曲靖福彩、大瑞美登等三家公司均位于云南,云南亦是中国烟草工业大省,在中国烟草行业的地位举足轻重,上述三家公司分别位于玉溪、曲靖、大理,主要配套红塔集团和红河红河集团两大国内烟草龙头的烟草印刷,生产的烟草产品主要用于玉溪、红塔山、红树、红河、云烟等国内知名烟草品牌。三家公司在烟草印刷领域均有多年经营历史,在行业内拥有丰富的运营经验和优秀的运营团队,拥有优质的客户资源和销售渠道。公司在完成对三家公司收购后,将强化对产业链下游烟草印刷领域掌控。

与此同时,公司将利用自身积淀的行业资源和上市公司优势,继续深耕主业,并紧密结合企业主营业务,做大做强电子烟业务,进入电子烟、智能机器设备领域。公司在完成电子烟研发平台与网站建设基础上,将积极完成国内、欧美市场的生产与销售布局,贯通产、研、销各环节。另外,公司拟通过烟草机械市场及相关市场变化,与上海登阔智能科技有限公司合作进入电子烟、智能机器设备领域,将丰富公司产品结构,延伸产业链。

继往开来,公司将结合行业发展形势,努力开辟新业务,形成稳健增长和不断开拓的发展形势。

4、涉及财务报告的相关事项
(1)与上年度财务报告相比,会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况说明
公司报告期无会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况。
(2)报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况说明
公司报告期无重大会计差错更正需追溯重述的情况。
(3)与上年度财务报告相比,合并报表范围发生变化的情况说明

五、涉及财务报告的相关事项
(一)与上年度财务报告相比,会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况说明
报告期内,公司不存在会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况。
(二)报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况说明
报告期内,公司未发生重大会计差错更正需追溯重述的情况。
(三)与上年度财务报告相比,合并报表范围发生变化的情况说明
不适用
(四)董事会、监事会、会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明
不适用

证券代码:002142 证券简称:宁波银行 公告编号:2014-039
宁波银行股份有限公司
第五届董事会第三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担连带责任。
宁波银行股份有限公司(以下简称“公司”)2014年第三次临时股东大会拟于2014年9月11日下午召开,会议有关事项如下:
一、召开会议基本情况
(一)召集人:公司董事会
(二)会议召开时间:2014年9月11日(星期四)下午15:15-15:30
(三)会议召开地点:宁波市鄞州区南汇路666号
(四)会议议程:1.审议《关于宁波银行股份有限公司2014年上半年度财务报告的议案》;2.审议《关于宁波银行股份有限公司2014年上半年度利润分配预案的议案》;3.审议《关于宁波银行股份有限公司2014年上半年度内部控制评价报告的议案》;4.审议《关于宁波银行股份有限公司2014年上半年度风险管理评价报告的议案》;5.审议《关于宁波银行股份有限公司2014年上半年度合规风险管理评价报告的议案》;6.审议《关于宁波银行股份有限公司2014年上半年度关联交易管理评价报告的议案》;7.审议《关于宁波银行股份有限公司2014年上半年度关联交易管理评价报告的议案》;8.审议《关于宁波银行股份有限公司2014年上半年度关联交易管理评价报告的议案》;9.审议《关于宁波银行股份有限公司2014年上半年度关联交易管理评价报告的议案》;10.审议《关于宁波银行股份有限公司2014年上半年度关联交易管理评价报告的议案》;11.审议《关于宁波银行股份有限公司2014年上半年度关联交易管理评价报告的议案》;12.审议《关于宁波银行股份有限公司2014年上半年度关联交易管理评价报告的议案》;13.审议《关于宁波银行股份有限公司2014年上半年度关联交易管理评价报告的议案》;14.审议《关于宁波银行股份有限公司2014年上半年度关联交易管理评价报告的议案》;15.审议《关于宁波银行股份有限公司2014年上半年度关联交易管理评价报告的议案》;16.审议《关于宁波银行股份有限公司2014年上半年度关联交易管理评价报告的议案》;17.审议《关于宁波银行股份有限公司2014年上半年度关联交易管理评价报告的议案》;18.审议《关于宁波银行股份有限公司2014年上半年度关联交易管理评价报告的议案》;19.审议《关于宁波银行股份有限公司2014年上半年度关联交易管理评价报告的议案》;20.审议《关于宁波银行股份有限公司2014年上半年度关联交易